
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/247/25 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w uchwale Nr XVII/232/25 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 
27 sierpnia 2025 roku w sprawie zmiany budżetu miasta Cieszyna na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/232/25 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 27 sierpnia 2025 roku w sprawie zmiany 
budżetu miasta Cieszyna na 2025 rok opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 
w dniu 8 września 2025 roku poz. 5145 prostuje się omyłkę pisarską polegającą na wpisaniu w treści uchwały 
błędnej kwoty dochodów budżetu po zmianach. Sprostowania dokonuje się w ten sposób, że w § 2 w miejsce 
zapisu „Dochody budżetu po zmianach wynoszą 294 745 548,15 zł” wpisuje się „Dochody budżetu po 
zmianach wynoszą 294 181 704,73 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Janusz Kołder 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 5631


	UCHWAŁA NR XVIII/247/25 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-10-07T06:47:18+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




